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MOCKOBCKAHA

®ELEPALIUA
®YTBOJA

MPOTOKOJ1 MATYA Ne 48534

JomonenoBo u HoBble XumMku
2007 r.p. ] 2007 r.p.

(0:4)

Ne9, CumoHoB Bnaaucnas, 54 MuHyTa No21, JlecHukos Banepuii, 4 MuHyTa
No14, Kptokos Makcum, 57 muHyTta No77, Kopouuros Erop, 13 muHyTa
Ne14, Xabupos dMuib, 23 MUHyTa
No14, Xabupos dMuib, 26 MUHyTa
Ne12, CykmacsH BaHuk, 32 MuHyTa
Ne17, MapaoaHsH I"op, 38 MuHyTa

MpenynpexneHus

No25, Hukunwun Omutpuia, 57', HecnopTtrneHoe
noBeneHve

YnaneHuns

Cyneickas 6purapa

naBHbIM cynbs: Hosukos Matsen

MomoLuHUK rnasHoro cyabu: Kawux Aptem, Tumodbees Muxaun
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3umMHee lMepBeHcTBO MockBbl - Bropas nura

Homoneno
B0 2007 r.p.

MoneBble Mrpoku
dyT60nKa Bopaosbii
["eTpbl BopaosbIi

Bpatapu
dyrtbonka
Canarosblii
[etpbl XenTbin

CocTaB KOMaHL,

MoneBblie Urpokun
dyTHoNKa
[eTpbl
Hosble
Xumku 2007
r.p.

Bpartapu
dyTbonka
[eTpbl

3ameHbl

damunusa Umsa Ne MMH

damunua Nmsa

Ne

3ameHbl

MUH

40
25

Capranna PomaH
MapaxvH Cepreit
Henobopos EBreHuii
["anves ["eopruit
Mwcbko Tumodper
YparsaH OraHec
["anumoB Unbsic
KoposkuH Erop
MapamoHeHko Mapk
Caxeuwsuny Hukonai

CepeHko Unbs

Bnacos Marseii
[onukos Omutpuii
AnvumknH Enncen
CykuacsH BaHuk
Xabupos dmunb
MapaaHsH "op
NecHukos Banepuii
HanpuwwuH KOced
KonraH Erop
Kogouuros Erop

JTotnkoB Hukuta

No2

47
47
47
47
47
40
40
47
47
47
47

CumoHoB Bnaancnas
HukunwnH Omutpuia
Kptokos Makcum
Paxumos Tumyp
Ackepos HOHUC
KoyetoB Hukonan
AbuToB Unbsic

TpXuwka AHTOHUH

[apuy ["eoprumn
Kouwenes Erop
O6benkos CemeH
CaprcsH CuMoH
HoseHbkos mutpuit
"pomoB Muxaun
PoanoHos OaHnun
O3epos Anekcei
MyxopToB [ennc
[FaBpuyeHkoB Makcum

Anves KeHaH

47
47
47
47
47
40
40
47
47
47
47

OdbuumanbHblie nuua

Kopotkos K. O.
TpeHep

Kucenes . tO.

TpeHep

EropkuH C. A.
3amecTuTenb ampekTopa
o CriopTUBHOM
MoAroToBKE

Kpyk W. .

TpeHep no Bparapsm
Capbiyes A. H.
3aBenyowmin oToeNeHneM

sT2mMI Vorgol

HATPAAW  H
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